ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
PORTARIA Nº 005 DE 14 DE JUNHO DE 2017 SEMMA/NP/GAB.

Dispõe  sobre  expediente  normal  de  trabalho  da  Secretaria  Municipal  de  Meio  Ambiente  de  Novo  Progresso  –
SEMMA-NP.

O SECETÁRIO DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO, Portaria nº 007/2017 -
GPMNP, no uso de suas atribuições e competências legais, conferidas por meio da Lei Orgânica Municipal de 13 de
dezembro de 1993, art. 58, inciso II e da Política Municipal do Meio Ambiente:
CONSIDERANDO o disposto no artigo 3º do Decreto Municipal nº 054/2017;
CONSIDERANDO a  demanda  de  trabalho  da  Secretaria  Municipal  de  Meio  Ambiente  e  a  necessidade  de
atendimento ao público.

RESOLVE:
Art. 1º Determinar expediente normal de trabalho no dia 16 de junho de 2017.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

JULIANO CÉSAR SIMIONATO
Secretário Municipal de Meio Ambiente

Publicado por:
Amanda Caroline Vieira Piran
Código Identificador:60900023

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 27/07/2017. Edição 1784
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famep/

	ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO PORTARIA Nº 005 DE 14 DE JUNHO DE 2017 SEMMA/NP/GAB.